
お取引先様 各位 
 

商号変更のお知らせ 

 
 
 
拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます 
さて この度、当社は商号変更することとなりました。 
業務内容の多角化に伴い、当社の新たなイメージ認知とその向上を願い、 
新社名を、株式会社ＳＤＡＴ(エスダット)といたしました。 
今後は、この商号変更を機に社員一同大いなる希望をもって、お客様の期待に応えられ

るように、更なる努力をしていく所存でございます。 
今後とも何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

２０２１年７月吉日 
 

株式会社ＳＤＡＴ 
代表取締役 御所名 健司 

 
旧商号：昭和電工アルミ販売株式会社 
 
新商号：株式会社ＳＤＡＴ(エスダット) （英文： SDAT Co., Ltd.） 
 

Ｓ：昭和 
    Ｄ：ダイナミック 
    Ａ：アルミニウムソリューション 
    Ｔ：トレーディング 
 
社名変更日：２０２１年８月１日 
※口座番号は変更ございません。 
 

以  上 


